
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234844/

Código da publicação: 234844

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 14:06:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL, até 31 de
dezembro de 2020, conforme especificações, quantidade estimada e cotas de acordo com a Lei
Complementar 147/14:
Resumo: Aquisição de COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL, até 31 de
dezembro de 2020, conforme especificações, quantidade estimada e cotas de acordo com a Lei
Complementar 147/14:

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2020 00:00:00Contrato - 0003-2020 Baixar

31/01/2020 00:00:00Ata - Ata de sessão Baixar

16/01/2020 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA-COTA ABERTA Baixar

16/01/2020 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA-COTA ABERTA/RESERVADA Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234844/aquisicao-de-combustiveis-para-abastecimento-da-frota-municipal-ate-31-de-dezembro-de-2020-conforme-especificacoes-quantidade-estimada-e-cotas-de-acordo-com-a-lei-complementar-14714/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aC5S2lX.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ezjqV2X.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63963e42e6a3c6dbe45681d8ec61e610.XLS
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/780533f8c8b59df81f4c7c78d1ff17f0.xls


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/01/2020 00:00:00Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2020 AUTO PO... 06/02/2020 31/12/2020 R$ 827.720,00 Visualizar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pP2oNhh3.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/74

